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Hyvät  asiantuntijatoimikunnan jäsenet,   
 
kutsu kevätkokoukseen 2008: 
 
Vajaaliikkeisten kunto ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään  
maanantaina 31.3.2008 klo 18.00 Helsingissä Vammaisten lasten ja nuorten 
tukisäätiön kokoustilassa  
osoitteessa Mikonkatu 8 A, Aikatalon 9 krs, Helsinki. 
 
Kevätkokouksessa käsitellään mm. vuoden 2007 toimintakertomus, tilit ja 
tilintarkastuskertomus sekä tilinpäätös ja vastuuvapaus.  
 
Asiantuntijatoimikuntien jäsenet voivat halutessaan osallistua kevätkokoukseen. 
Osallistumisesta aiheutuvia kuluja ei korvata. 
 
 
Hyvä Kuntoutus- projektin avain- ja yhdyshenkilöiden 1.verkostotapaaminen pidettiin 
tiistaina 4.3.2008 Tampereella.   
Hankkeesta kiinnostuneet osallistujat toimivat Tampereen, Jyväskylän, Porin, Lahden, 
Jorvin ja Seinäjoen asiantuntijatoimikuntien alueilla. 
Tapaamisessa keskusteltiin esityksen pohjalta projektin kokonaissuunnitelmasta 
vuosille2007-2011. Tampereen, Jyväskylän, Porin, Lahden, Jorvin ja Seinäjoen avain- tai 
yhdyshenkilöt alustivat keskustelun esitellen alueellisen hankkeen ja nykytilanteen, missä 
osalla on käynnissä hanke ja toisilla hankkeen valmistelutyö. 
Tapaamisessa ehdittiin myös lyhyesti käydä läpi projektityön hallinnan ja dokumentoinnin 
hyviä käytäntöjä ja materiaalia aiheesta sekä yhdistyksen projektin laskutus- ym. ohjeistus.  
Kirjallisesti jaetut ohjeet ovat kaikille haettavissa pian myös www.vlkunto.fi –sivuilta.  
 
3.2008 lähtien kaikki yhdistyksen/projektin korvaamat matkat laskutetaan omalla 
matkalaskulomakkeella, joka on tässä kirjeessä liitteenä jaettavaksi 
asiantuntijatoimikunnan jäsenille.  
Lomake lähetetään täytettynä, tulostettuna ja allekirjoitettuna VLK ry:n toimistoon. 
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Alueellisia koulutustilaisuuksia keväällä 2008: 
 
Keväällä 2008 on suunniteltu koulutustilaisuuksia yhteistyössä VLK:n projektin ja  alueen 
organisaatioiden kanssa: 
 
Seinäjoki 16.4. 2008 ohjelma liitteenä ja  www.vlkunto.fi sivuilla 
Keuruu 9.5.2008  Kuntoutuksen uudet tuulet, Jyväskylän asiantuntijatoimikunta 
Jyväskylä  16.5.2008 Jyväskylän asiantuntijatoimikunta 
     ohjelmat tulossa myös VLK:n sivuille. 
 
 
Muistattehan hakea asiantuntijatoimikuntien toiminta-avustusta toiminnan 
tukemiseen.  
Asiantuntijatoimikunnat tekevät anomuksen yhdistyksen hallitukselle  
ja ne käsitellään saapumisjärjestyksessä. 
 
Toiminta-avustusta voi hakea esim. seuraaviin tarkoituksiin: 
 -  jatko- ja täydennyskoulutus (järjestämiseen tai jäsenilleen harvinaisissa 

 erikoistapauksissa, jotka suoraan tukevat VLK ry:n projekteja)  
-  vammaisten lasten aseman ja tasa-arvoisuuden edistäminen 
 (ei kuitenkaan yksittäisten lasten) 
-  toimikunnan toimintaedellytysten tuki (kokoukset, kehittämistyö, tiedolla 

 ohjaus, alueelliset työpajat jne.) 
 
Hakemukset postitetaan yhdistyksen sihteerille  
Eeva Seppälä 
Vajaaliikkeisten Kunto ry 
Kauppamiehentie 6 
02100 Espoo 
eevam.seppala@elisanet.fi 
 
 
Vierailkaa VLK ry:n sivuilla www.vlkunto.fi  ja antakaa palautetta! 
 
 
Oikein hyvää pääsiäistä kaikille! 
 
Yhteistyöterveisin   
Eeva 
Eeva Seppä 
sihteeri 
050-357 4106  
eevam.seppala@elisanet.fi 

 
JAKELU: Asiantuntijatoimikuntien yhdyshenkilöt 
 Hallituksen jäsenille tiedoksi 
 Matti Koivikko 
 Tarja Nieminen 
 Salla Sipari 
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